UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai Quy

hoạch mạng lưới cơ sở trợ giúp

xã hội thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050

 Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 3500/SLĐTBXH-BTXH&GN

ngày 12/10/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tham gia ý

kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển

khai Quy hoạch mạng lưới cơ sở trợ giúp xã hội thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 (kèm theo Dự thảo);

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng cơ bản thống nhất với các nội dung có

liên quan đến ngành xây dựng nêu trong Dự thảo.

Kính đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-10-16T16:44:21+0700

		2023-10-16T16:45:22+0700

		2023-10-16T16:45:22+0700

		2023-10-16T16:45:22+0700